MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

GOIÂNIA/UFG

CONFORME EDITAL Nº 91 /2013

ÁREA: Genética Humana e Molecular

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta

data, torno pública que a data da Instalação do Concurso Público para o

cargo de Professor Assistente da carreira do Magistério Superior da

Universidade Federal de Goiás, na área de Genética Humana e Molecular,

será no dia 09/11/2013 das 8h às 9h no auditório do Instituto de Ciências

Biológicas I.

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de

Goiás, quinze horas do dia vinte e oito de novembro de 2013.